prestación definida en la cláusula primera, la cantidad de CIEN EUROS (100 €) por cada plaza residencial (hasta 6 
plazas) y día completo de atención, con cargo al presupuesto de 2021, y mientras exista disponibilidad presupuestaria y 
en todo caso, hasta el importe máximo anual de DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS 
(219.000,00€), a detraer de la Aplicación Presupuestaria 05 23142 48900, en concepto de Convenio Centro Asistencial 
San Juan de Dios de Málaga según Informe de fecha 25 de febrero de 2021, RC SUBVENCIONES núm. 
12021000005869, expedido por el Sr. Interventor General de la Ciudad Autónoma de Melilla.